Fiche Technique duProduit
9/11/2025
Heating Distribution (Plastic Pipes)
PEX C
Belgium - Radson
•   Construction durable
•   Résistance thermique élevée
•   Protection contre la diffusion d'oxygène

3   |   Fiche Technique du Produit PEX C, 9/11/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Brochure Chauffage par le sol Brochure Brochure_Chauffage par le sol
Brochure https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0a5a2049-1ce
2-4cd4-b6b3-283dceca1b5e
Brochure Technique https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_197326b1-68
81-47da-93d4-74aa87aedcad
Fiche technique PexPenta Brochure Technique https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_702a3abe-028
c-43c7-8f71-cee0f1b80391
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
1420120 FBAXC5C142012000 Tube Pex Penta - 5 couches - 14/2 - 120
m
1420240 FBAXC5C142024000 Tube Pex Penta - 5 couches - 14/2 - 240
m
1420600 FBAXC5C142060000 Tube Pex Penta - 5 couches - 14/2 - 600
m
1720120 FBAXC5C172012000 Tube Pex Penta - 5 couches - 17/2 - 120 m
1720240 FBAXC5C172024000 Tube Pex Penta - 5 couches - 17/2 - 240
m
1720600 FBAXC5C172060000 Tube Pex Penta - 5 couches - 17/2 - 600
m
2020120 FBAXC5C202012000 Tube Pex Penta - 5 couches - 20/2 - 120
m
2020240 FBAXC5C202024000 Tube Pex Penta - 5 couches - 20/2 - 240
m
2020500 FBAXC5C202050000 Tube Pex Penta - 5 couches - 20/2 - 500
m
2523300 FBAXC5C252330000 Tube PexPenta - 5 couches 25/2,3 - 300
m
4   |   Fiche Technique du Produit PEX C, 9/11/2025
Brochure_Chauffage par le sol